
介绍：

1.100mm金刚石螺旋型金刚石抛光片可以方便快捷地抛光各种天然石材，人造石，陶瓷，混凝土等。

2. 博威可提供三种质量（优质，标准，经济）金刚石抛光片，不要将这些磨片和廉价的磨片混合使用。背部有颜色编码，便于识别。魔术贴支持快速更换磨片; 

3.我们也提供BUFF抛光片，它可以使材料的亮度更高。
特征：

1.高光泽度
2.寿命长
3.抗磨，高速抛光
4.不会在石材表面划伤

规格参数：

100mm金刚石螺旋式花岗岩抛光片规格参数

型号 直径 类型 粒度 品质等级 适用 接口

BW-DPP-W-SY3040 100毫米 湿用

50＃
100＃
200＃
400＃
800＃

1500＃
3000＃

优质
标准
经济

天然石材
人造石
混凝土
陶瓷

......

尼龙搭扣

其他厚度和直径可根据需要定制。

图片：

100mm金刚石螺旋式花岗岩抛光片用于角磨机



 



 

如果您想知道更多关于金刚石抛光片，请点击这里金刚石抛光片

联系我们：

https://www.diamondtools.top/cn/products/Diamond-Polishing-Pads.htm


Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
地址：中国福建泉州水头镇 
邮政编码：362342 
TEL：（+ 86）595-86990206
传真：（+ 86）595-86990220 
WhatsApp：+ 86-18359335376 
电子邮件：boreway01@boreway.net


